
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

20.02. 2014 г. № 30

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии, с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N496),

приказываю:

Зачислить ребенка Зинину Каролину Викторовну 14.07.2010 года рождения 
в разновозрастную группу № 1 с 20.02.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

11.03.2014 г. №43

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N496),

приказываю:

Зачислить ребенка Сарвилина Льва Алексеевича 01.03.2009 года рождения 
в старшую группу № 4 с 11.03.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

31.03.2014 г. №56

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N496),

приказываю:

Зачислить ребенка Енукидзе Максима Георгиевича 29.01.2011 года рождения 
в разновозрастную группу № 1 с 01.04.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

10.06.2014 г. №81

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N496),

приказываю:

Зачислить ребенка Антипова Клементия Сергеевича 24.09.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 10.06.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.tu

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

11.06.2014 г. №82

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N496),

приказываю:

Зачислить ребенка Стебловскую Полину Вячеславовну 14.02.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 11.06.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.tu


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaicliikl34@mail.tu

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

16.06. 2014 г. №83

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N496),

приказываю:

Зачислить ребенка Мелихова Андрея Сергеевича 10.08.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 16.06.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaicliikl34@mail.tu


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

23.06. 2014 г. №89

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N496),

приказываю:

Зачислить ребенка Тариелашвили Мадину Юсуповну 21.04.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 23.06.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

24.06.2014 г. №95

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N496),

приказываю:

Зачислить ребенка Яикова Тимура Расуловича 29.06.2009 года рождения 
в разновозрастную группу № 1 с 24.06.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N496),

приказываю:

Зачислить ребенка Фролову Полину Алексеевну 14.08.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 25.06.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

П Р И К А З

25.06. 2014 г. №96

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaicliikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

25.06. 2014 г. №97

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от

приказываю:

Зачислить ребенка Анисимова Александра Кирилловича 29.12.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 25.06.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

13.05.2013 N496),

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaicliikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград» Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Осадшего Богдана Юрьевича 27.08.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 26.06.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка* выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

П Р И К А З

26.06. 2014 г. № 98

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

01.07. 2014 г. №99

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Васичкину Веронику Дмитриевну 07.10.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 01.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

01.07.2014г.. № 100

«Об отчислении детей»

В соответствии с п. 6.4 Положения о порядке комплектования 
муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования, 
утвержденного приказом департамента по образованию администрации 
Волгограда от 16.03.2012г. № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464. от 21.02.2013 N 
160, от 13.05.2013 N 496) на основании реализации Программы М.А. Васильевой 
и достижение детьми школьного возраста,

приказываю:

1. Осуществить выпуск детей из подготовительной группы № 3 в связи с 
переходом в школу с 01.07. 2014 г. в количестве 4 человек:

S  Нинбург Алексей Григорьевич;
S  Донцова Дарья Александровна;
S  Тарасова Дарья Алексеевна;
S  Марченко Валерия Александровна

2. Выдать медицинские карты выше перечисленных воспитанников, 
воспитателям исключить из списочного состава «Табеля посещаемости детей 
подготовительной группы» воспитанников.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

С приказом ознакомлены: (JS&h О.В. Лукьяненко
___________ Р.П. Чубинидзе

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

01.07. 2014 г. № 103

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Иванникову Веру Юрьевну 20.10.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 01.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.m

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

01.07. 2014 г. №104

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Черемушкину Алину Данииловну 25.05.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 01.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: 2aichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

01.07. 2014 г. №105

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Устименко Елизавету Павловну 11.12.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 01.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:2aichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград> Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

02.07. 2014 г. № 106

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Ковтуновского Николая Романовича 23.03.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 02.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ni

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

02.07.2014 г. № 107

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Дьяченко Оксану Алексеевну 18.08.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 02.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ni


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ni

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

03.07. 2014 г. № 108

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Дурян Манэ Артуровну 05.10.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 03.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ni


Му н и ц и п а л ь н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  д е т с к и й  с а д  № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград? Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaicliikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

07.07. 2014 г. №111

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Кончик Николая Игоревича 03.06.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 07.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaicliikl34@mail.ru


400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1 
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru 

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

«

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

П Р И К А З

07.07.2014 г. №112

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии, с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Врублевского Семёна Дмитриевича 28.10.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 07.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград) Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

09.07.2014 г. №116

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Лукьяновского Глеба Олеговича 01.04.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 09.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.tu

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

15.07. 2014 г. № 117

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Болотина Семена Алексеевича 30.09.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 15.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.tu


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.tu

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

15.07.2014 г. №118

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Литвинова Владислава Викторовича 09.09.2012 года рождения 
в разновозрастную группу № 1 с 15.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.tu


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

16.07. 2014 г. № 119

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Кадильникова Григория Александровича 07.06.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 16.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

18.07. 2014 г. №120

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Сахибова Родиона Рашидовича 05.10.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 18.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград» Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

21.07. 2014 г. №121

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Борисову Василису Александровну 08.04.2012 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 21.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

23.07. 2014 г. №122

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Грошкову Алёну Александровну 29.11.2010 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 23.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

25.07. 2014 г. №123

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Недаеву Софию Вячеславовну 06.05.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 25.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

29.07. 2014 г. № 128

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Евсюкову Василису Игоревну 21.09.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 29.07.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

06.08. 2014 г. № 141

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Файзулина Арсения Ринатовича 02.12.2011 года рождения 
в разновозрастную группу № 1 с 06.08.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

08.09. 2014 г. № 157

О зачислении воспитанника(цы)
Шишкиной Дарьи Алексеевны 
в МОУ детский сад № 53

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», пунктом 5.16. Положения о порядке комплектования 
муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, утверждённого приказом 
департамента по образованию администрации Волгограда от 16.03.2012г. № 155 «Об 
утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных 
учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования» (в ред. приказов департамента по образованию администрации 
Волгограда от 07.08.2012 № 464, от 21.02.2013 № 160, от 13.05.2013 № 496, от 28.02.2014 
№140), приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 25.07.2014 № 452 
«О внесении изменений в приказ департамента по образованию администрации Волгограда от 
16.03.2012г. № 155 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования», путёвки комиссии по комплектованию МОУ детских 
садов Центрального района г. Волгограда и заявления родителей воспитанников,

приказываю:

1. Зачислить в разновозрастную группу № 1 на дополнительно созданное место с
08.09.2014 г.

- Шишкину Дарью Алексеевну, 02.11.2011 года рождения.

2. Закрепить воспитателей Бердникову JI. М., Шурховецкую JI. В.

3. Медсестре и воспитателям внести в табель посещаемости 
-Шишкину Дарью Алексеевну, 02.11.2011 года рождения.

Основание:
1. направление (путёвка) комиссии по комплектованию-„ЦТУ ДОАВ № 999 от 02.09.2014 г.
2. заявление родителей, договор №/31 o j '08,09.3014 г. \н

Заведующий МОУ детского сада\№ 5 3 “: \  у. -grr н. А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

08.09.2014 г. №158

О зачислении воспитанника(цы)
Шишкина Егора Алексеевича 
в МОУ детский сад № 53

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», пунктом 5.16. Положения о порядке комплектования 
муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, утверждённого приказом 
департамента по образованию администрации Волгограда от 16.03.2012г. № 155 «Об 
утверждении Положения о порядке комплектования Муниципальных образовательных 
учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования» (в ред. приказов департамента по образованию администрации 
Волгограда от 07.08.2012 № 464, от 21.02.2013 № 160, от 13.05.2013 № 496, от 28.02.2014 
№140), приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 25.07.2014 № 452 
«О внесении изменений в приказ департамента по образованию администрации Волгограда от 
16.03.2012г. № 155 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования», путёвки комиссии по комплектованию МОУ детских 
садов Центрального района г. Волгограда и заявления родителей воспитанников,

приказываю:

1. Зачислить в разновозрастную группу № 1 на дополнительно созданное место с
08.09.2014 г.
- Шишкина Егора Алексеевича, 02.11.2011 года рождения.

2. Закрепить воспитателей Бердникову Л. М., Шурховецкую Л. В.

3. Медсестре и воспитателям внести в табель посещаемости
- Шишкина Егора Алексеевича, 02.11.2011 года рождения.

Основание: ,
1. направление (путёвка) комиссии по комплектованию ЦТУ ДОАВ № 1000 от 02.09.2014 г.
2. заявление родителей, договор №,32 от-08.09.2014 г.

/  ' ' /  / / ’ \ ?

Заведующий МОУ детского сад4 № 53 * г , , Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

О зачислении воспитанника(цы)
Алексеевой Елизаветы Владимировны 
в МОУ детский сад № 53

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», пунктом 5.16. Положения о порядке комплектования 
муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, утверждённого приказом 
департамента по образованию администрации Волгограда от 16.03.2012г. № 155 «Об 
утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных 
учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования» (в ред. приказов департамента по образованию администрации 
Волгограда от 07.08.2012 № 464, от 21.02.2013 № 160, от 13.05.2013 № 496, от 28.02.2014 
№140), приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 25.07.2014 № 452 
«О внесении изменений в приказ департамента по образованию администрации Волгограда от 
16.03.2012г. № 155 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования», путёвки комиссии по комплектованию МОУ детских 
садов Центрального района г. Волгограда и заявления родителей воспитанников,

приказываю:

1. Зачислить в разновозрастную группу № 1 на дополнительно созданное место с
09.09.2014 г.

- Алексееву Елизавету Владимировну, 23.12.2011 года рождения.

2. Закрепить воспитателей Бердникову JI. М., Шурховецкую JL В.

3. Медсестре и воспитателям внести в табель посещаемости
- Алексееву Елизавету Владимировну, 23.12.2011 года рождения.

Основание:
1. направление (путёвка) комиссии по комплектованию ЦТУ ДОАВ № 1017 от 02.09.2014 г.
2. заявление родителей, договор № 33 от 09.09.2014 г.

П Р И К А З

09.09. 2014 г. № 161

. - . V
■ ч

Заведующий МОУ детского сада J Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

10.10.2014 г. №172

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Карпова Александра Михайловича 21.09.2011 года рождения 
в разновозрастную группу № 1 с 10.10.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

13.10.2014 г. №173

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Иватскую Злату Васильевну 08.10.2008 года рождения 
в подготовительную группу № 4 с 13.10.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 —  Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

27.10. 2014 г. № 184

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Круглова Ярослава Игоревича 05.10.2010 года рождения 
в среднюю группу № 2 с 27.10.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Скрыпникову Веронику Павловну 13.01.2012 года рождения 
в разновозрастную группу № 1 с 29.10.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

П Р И К А З

29.10. 2014 г. № 188

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград» Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ra

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

05.11.2014 г. №192

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Доня Егора Максимовича 05.06.2009 года рождения 
в среднюю группу № 2 с 05.11.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ra


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград» Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

10.11.2014 г. №200

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии- с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Абрамову Анну Дмитриевну 23.09.2010 года рождения 
в среднюю группу № 2 с 10.11.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: 2aichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

01.12. 2014 г. №207

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Глухова Артёма Александровича 19.05.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 01.12.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:2aichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

08.12.2014 г. №209

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Гагулину Викторию Викторовну 14.09.2011 года рождения 
во вторую младшую группу № 3 с 08.12.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

08.12. 2014 г. №210

«О зачислении детей в МОУ д/с № 53»

В соответствии с п. 5.16 Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования, утвержденного приказом департамента по образованию 
администрации Волгограда от 16.03.2012 № 155 (в ред. приказов департамента по 
образованию администрации Волгограда от 07.08.2012 N 464, от 21.02.2013 N 160, от
13.05.2013 N 496, от 28.02.2014 № 140),

приказываю:

Зачислить ребенка Яцына Вячеслава Владимировича 22.07.2008 года рождения 
в подготовительную группу № 4 с 08.12.2014 года

Основание: порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г. 
Волгограда, путевка, выданная комиссией по комплектованию МОУ детских садов 
Центрального территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда, заявление родителей и медицинская карта ребенка.

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

О зачислении воспитанника(цы)
Никитина Романа Борисовича 
в МОУ детский сад № 53

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», пунктом 5.16. Положения о порядке комплектования 
муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, утверждённого приказом 
департамента по образованию администрации Волгограда от 16.03.2012г. № 155 «Об 
утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных 
учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования» (в ред. приказов департамента по образованию администрации 
Волгограда от 07.08.2012 № 464, от 21.02.2013 № 160, от 13.05.2013 № 496, от 28.02.2014 
№140), приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 25.07.2014 № 452 
«О внесении изменений в приказ департамента по образованию администрации Волгограда от 
16.03.2012г. № 155 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования», путёвки комиссии по комплектованию МОУ детских 
садов Центрального района г. Волгограда и заявления родителей воспитанников,

приказываю:

1. Зачислить во вторую младшую группу № 3 с 15.12.2014 г. Никитина Романа 
Борисовича, 07.02.2012 года рождения.

2. Закрепить воспитателей Чубинидзе Р. П., Лукьяненко О. В.

3. Медсестре и воспитателям внести в табель посещаемости Никитина Романа 
Борисовича, 07.02.2012 года рождения.

1. направление (путёвка) комиссии по комплектованию ЦТУ ДОАВ № 1135 от 04.12.2014 г.
2. заявление родителей, договор № 43 от 15.12.2014 г.

П Р И К А З

15.12. 2014 г. №213

Основание:

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

О зачислении воспитанника(цы)
Калашникова Серафима Александровича 
в МОУ детский сад № 53

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», пунктом 5.16. Положения о порядке комплектования 
муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, утверждённого приказом 
департамента по образованию администрации Волгограда от 16.03.2012г. № 155 «Об 
утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных 
учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования» (в ред. приказов департамента по образованию администрации 
Волгограда от 07.08.2012 № 464, от 21.02.2013 № 160, от 13.05.2013 № 496, от 28.02.2014 
№140), приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 25.07.2014 № 452 
«О внесении изменений в приказ департамента по образованию администрации Волгограда от 
16.03.2012г. № 155 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования», путёвки комиссии по комплектованию МОУ детских 
садов Центрального района г. Волгограда и заявления родителей воспитанников,

приказываю:

1. Зачислить в разновозрастную группу № 1 с 18.12.2014 г. Калашникова 
Серафима Александровича, 26.01.2012 года рождения.

2. Закрепить воспитателей Бердникову JI. М., Шурховецкую JI. В.

3. Медсестре и воспитателям внести в табель посещаемости Калашникова 
Серафима Александровича, 26.01.2012 года рождения.

1. направление (путёвка) комиссии по комплектованию ЦТУ ДОАВ № 1141 от 16.12.2014 г.
2. заявление родителей, договор № 44 от 18.12.2014 г.

П Р И К А З

18.12. 2014 г. №215

Основание:

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.fu

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

О зачислении воспитанника(цы)
Михлик Михаила Михайловича 
в МОУ детский сад № 53

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», пунктом 5.16. Положения о порядке комплектования 
муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, утверждённого приказом 
департамента по образованию администрации Волгограда от 16.03.2012г. № 155 «Об 
утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных 
учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования» (в ред. приказов департамента по образованию администрации 
Волгограда от 07.08.2012 № 464, от 21.02.2013 № 160, от 13.05.2013 № 496, от 28.02.2014 
№140), приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 25.07.2014 № 452 
«О внесении изменений в приказ департамента по образованию администрации Волгограда от 
16.03.2012г. № 155 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования», путёвки комиссии по комплектованию МОУ детских 
садов Центрального района г. Волгограда и заявления родителей воспитанников,

приказываю:

1. Зачислить в разновозрастную группу № 1 с 19.12.2014 г. Михлик Михаила 
Михайловича, 01.03.2012 года рождения.

2. Закрепить воспитателей Бердникову Л. М., Шурховецкую Л. В.

3. Медсестре и воспитателям внести в табель посещаемости Михлик Михаила 
Михайловича, 01.03.2012 года рождения.

1. направление (путёвка) комиссии по комплектованию ЦТУ ДОАВ № 1143 от 16.12.2014 г.
2. заявление родителей, договор № 45 от 19.12.2014 г.

П Р И К А З

19.12. 2014 г. №216

Основание:

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.fu


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

О зачислении воспитанника(цы)
Рекечинской Миланы Михайловны 
в МОУ детский сад № 53

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», пунктом 5.16. Положения о порядке комплектования 
муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, утверждённого приказом 
департамента по образованию администрации Волгограда от 16.03.2012г. № 155 «Об 
утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных 
учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования» (в ред. приказов департамента по образованию администрации 
Волгограда от 07.08.2012 № 464, от 21.02.2013 № 160, от 13.05.2013 № 496, от 28.02.2014 
№140), приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 25.07.2014 № 452 
«О внесении изменений в приказ департамента по образованию администрации Волгограда от 
16.03.2012г. № 155 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования», путёвки комиссии по комплектованию МОУ детских 
садов Центрального района г. Волгограда и заявления родителей воспитанников,

приказываю:

1. Зачислить в разновозрастную группу № 1 с 22.12.2014 г. Рекечинскую Милану 
Михайловну, 03.12.2011 года рождения.

2. Закрепить воспитателей Бердникову JI. М., Шурховецкую Л. В.

3. Медсестре и воспитателям внести в табель посещаемости Рекечинскую Милану 
Михайловну, 03.12.2011 года рождения.

1. направление (путёвка) комиссии по комплектованию ЦТУ ДОАВ № 1142 от 16.12.2014 г.
2. заявление родителей, договор № 46 от 22.12.2014 г.

П Р И К А З

22.12. 2014 г. №217

Основание:

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИН Н 3444064410 КПП 344401001

О зачислении воспитанника(цы)
Слободчикова Марка Станиславовича 
в МОУ детский сад № 53

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», пунктом 5.16. Положения о порядке комплектования 
муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, утверждённого приказом 
департамента по образованию администрации Волгограда от 16.03.2012г. № 155 «Об 
утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных 
учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования» (в ред. приказов департамента по образованию администрации 
Волгограда от 07.08.2012 № 464, от 21.02.2013 № 160, от 13.05.2013 № 496, от 28.02.2014 
№140), приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 25.07.2014 № 452 
«О внесении изменений в приказ департамента по образованию администрации Волгограда от 
16.03.2012г. № 155 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования», путёвки комиссии по комплектованию МОУ детских 
садов Центрального района г. Волгограда и заявления родителей воспитанников,

приказываю:

1. Зачислить в разновозрастную группу № 1 с 22.12.2014 г. Слободчикова Марка 
Станиславовича, 16.12.2011 года рождения.

2. Закрепить воспитателей Бердникову JI. М., Шурховецкую Л. В.

3. Медсестре и воспитателям внести в табель посещаемости Слободчикова Марка 
Станиславовича, 16.12.2011 года рождения.

Основание:
1. направление (путёвка) комиссии по комплектованию ЦТУ ДОАВ № 1147 от 18.12.2014 г.
2. заявление родителей, договор № 47 от 22.12.2014 г.

П Р И К А З

22.12. 2014 г. №218

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 53
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ВОЛГОГРАДА

400131, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1
Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.fu

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

О зачислении воспитанника(цы)
Солодовникову Анастасию Сергеевну 
в МОУ детский сад № 53

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», пунктом 5.16. Положения о порядке комплектования 
муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования, утверждённого приказом 
департамента по образованию администрации Волгограда от 16.03.2012г. № 155 «Об 
утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных 
учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования» (в ред. приказов департамента по образованию администрации 
Волгограда от 07.08.2012 № 464, от 21.02.2013 № 160, от 13.05.2013 № 496, от 28.02.2014 
№140), приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 25.07.2014 № 452 
«О внесении изменений в приказ департамента по образованию администрации Волгограда от 
16.03.2012г. № 155 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования», путёвки комиссии по комплектованию МОУ детских 
садов Центрального района г. Волгограда и заявления родителей воспитанников,

приказываю:

1. Зачислить в разновозрастную группу № 1 с 24.12.2014 г. Солодовникову 
Анастасию Сергеевну, 17.02.2012 года рождения.

2. Закрепить воспитателей Бердникову JI. М., Шурховецкую Л. В.

3. Медсестре и воспитателям внести в табель посещаемости Солодовникову 
Анастасию Сергеевну, 17.02.2012 года рождения.

1. направление (путёвка) комиссии по комплектованию ЦТУ ДОАВ № 1145 от 16.12.2014 г.
2. заявление родителей, договор № 48 от 24.12.2014 г.

П Р И К А З

24.12. 2014 г. №221

Основание:

Заведующий МОУ детского сада № 53 Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.fu

